
IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Email: info@ikavin112.cz www.ikavin112.cz Stránka 1 z 3 

 

  

CENOVÁ NABÍDKA 7404_1 
Projektová dokumentace„Optimalizace chladících zařízení gastro “ 

Revize 1 

 

13. února 2024 

IKA VIN 112,  a.s.   

Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3  

T :  +420 267 313 003 F : +420 267 332 585 

www.ikavin112.cz,  in fo@ikavin112.cz 

 



IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Email: info@ikavin112.cz www.ikavin112.cz Stránka 2 z 3 

 

  

1.1 Identifikace zadavatele 

 
Letiště Praha, a.s., sídlem K Letišti 6/1019, Praha 6, PSČ160 08, IČO: 282 44 532  

zastoupený na základě plné moci ze dne 30.1.2015 společností  

Český Aeroholding, a.s., Jana Kašpara 1069/1, Praha 6, PSČ 160 08, IČO: 248 21 993 

1.2 Identifikace dodavatele 

Název firmy IKA VIN 1112, a. s. 

Sídlo firmy Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Identifikační číslo (IČ) 28220498 

Daňové identifikační číslo (DIČ) CZ28220498 

Zastoupená členy představenstva 

 

Ing. Arch. Jan Řeřicha 

 

Kontaktní osoba 

 

Ing. Arch. Jan Řeřicha 

 

Telefon +420 777 086 168 

Email jan.rericha@ikavin112.cz  

 

2 Předmět nabídky  

Předmětem je stavební i technologická příprava prostoru na montáž typového výrobku 

chladícího boxu a dvou šokerů (zchlazovačů pokrmů) pro potřeby gastroprovozu. 

Řešeným prostorem v rámci této akce jsou místnosti 01228c (chladící box) a 01203 (šokery) v 

1.PP objektu 279/1 Terminál 1, související prostory na střeše příletové haly T1 a v 

bezprostředním okolí záměru. 

 

Podkladem pro zpracování této nabídky je zadávací specifikace, kde jsou předběžně 

popsány pravděpodobné rozsahy prací jednotlivých profesních částí PD. 

 

Tato revize upravuje pouze některé položky původní nabídky. Upravené části nabídky jsou 

vyznačeny červeným textem.  

mailto:jan.rericha@ikavin112.cz


IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Email: info@ikavin112.cz www.ikavin112.cz Stránka 3 z 3 

 

3 Nabídková cena 

Vzhledem k okolnostem ke složité technické struktuře dotčeného objektu a nárokům 

standardů LP   bude řešení velmi komplikované. Bude třeba prověřit a identifikovat trasy 

vedení a umístění jednotlivých profesí. 

 

Proto je nabídka rozdělena do tří základních kroků: 
1. Přípravné práce – prohlídka, identifikace potřebných podkladů, kontrola  podkladů 
2. Technická studie záměru  - zpracování návrhu technického řešení (všech profesních složek) a 

jeho projednání s jednotlivými složka LP  - prověří se proveditelnost a vyberou se výsledné 
varianty   

3. Projektová dokumentace  

 

Projednání záměru s úřady není součástí nabídkové ceny. 

 

Skladba nabídkové ceny                           Cena (Kč)   
1. Přípravné práce  
2. Technická studie záměru  - zpracování návrhu technického řešení (všech profesních složek) a 

jeho projednání s jednotlivými složka    

3. Projektová dokumentace 

3.1. jednostupňová (DPS)    

3.2. výstupy pro DSP 

3.3. VV a Rozpočtu 

Celkem …… 489.000,- Kč

  

AD hodinová sazba Kč/hod 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Předpokládá se, že pro zpracování projektu budou ze strany LP poskytnuty veškeré dostupné 

podklady  o stávajícím stavebním, statické a PBŘ řešení stávajících konstrukcí  a o 

jednotlivých trasách, dimenzích a kapacitách jednotlivých instalací.  

Součástí poptávky není průzkum stávajícího stavu, což bývá v prostorách LP často potřebnou 

součástí prací, protože dostupné a poskytnuté podklady nejsou dostatečné . Jestliže se 

takové potřeba objeví, bude tedy na průzkum zpracovaná samostatná nabídka.  

Doporučujeme nejprve zpracovat technickou studii, která prověří rozsah potřebných prací. Je 
teoreticky možné, že v rámci jejího zpracování se vyjasní menší rozsah prací v rámci DPS.  
 

Zpracoval dne 13. února 2024 

 

IKA VIN 1112, a. s. 

podpis 

Ing. Arch. Jan Řeřicha 

E-mail: jan.rericha@ikavin112.cz 

GSM: +420 777 086 168 

 

 

 

mailto:jan.rericha@ikavin112.cz



